AONO N°002 Pour LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN BLOC DE DEUX SALLES DE CLASSE A L’ECOLE PUBLIQUE DE FEGMIMBANG 3 

5 

COMMUNE 
LIBELLÉ DU PROJET N° 

LOT 
LIEU Coût Prévisionnel 

AKONO 
FOURNITURE ET POSE DE LAMPADAIRE POUR 

ÉCLAIRAGE PUBLIC  DANS LA VILLE D’AKONO 
1 

AKONO 

CENTRE 

24 428 515  

(vingt-quatre millions quatre 

cent vingt-huit mille cinq 

cent quinze) francs CFA 

7- Consultation du DAO : 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté gratuitement à la Mairie d’Akono, 

Service Technique, dès publication du présent Avis d’Appel d’Offres. 

8- Acquisition du DAO 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent Avis, à la Mairie

[...]

remise établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont 

la liste figure dans la pièce 13 du DAO, d’un montant : 

N° du 

lot  
Désignation 

Montant prévisionnel 

(F CFA TTC) 

Montant de la caution 

(F CFA) 

1 

FOURNITURE ET POSE DE LAMPADAIRE 

POUR ÉCLAIRAGE PUBLIC  DANS LA 

VILLE D’AKONO 

24 428 515  

(vingt-quatre millions quatre 

cent vingt-huit mille cinq 

cent quinze) francs CFA 

488 570  
(quatre cent quatre-vingt-

huit mille cinq cent soixante-

dix) francs CFA 

Le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original datant de moins de 

trois (03) mois. 

11- Ouverture des plis : 

L’Ouverture des plis, qui se fera en un (1) temps, sera effectuée le 31 Mai 2024 à 11 heures

[...]

DESIGNATION ESTIMATED COST 

AMOUNT OF THE 

DEPOSIT (CFA 

FRANCS) 

1 
URBAN ELECTRIFICATION WORK IN THE CITY OF 

AKONO IN SOLAR STREET LIGHTS 

24 428 515  

(twenty-four million four 

hundred and twenty-eight 

thousand five hundred 

and fifteen) CFA francs 

488 570 

(four hundred and eighty-

eight thousand five hundred 

and seventy) CFA francs 

The provisional bond must imperatively be produced in the original dated less than three (03) months. 

11- Opening of the folds: 

The opening of bids, which will be done in one (1) time, will be carried out on May 31th 2024 

at 11 a.m.